ПРИМЕР

	Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

специализированная детско-юношеская

спортивная школа олимпийского резерва «Атом»

607187  г. Саров Нижегородской обл.

ул. Ак. Харитона д.3 пом. В2

тел (83130) 7-39-49, факс (83130) 7-72-82

e-mail: skiatom@mail.ru

ИНН 5254485439

23.03.2015   №  01-14/___
на № ______ от ________

	Главе администрации

города Саров

А.В. Голубеву

Уважаемый Валерий Дмитриевич!

Прошу Вас дать разрешение на разовый въезд для временного пребывания  с 13.02.2016г. по 14.02.2016г. (13-14 февраля 2016)  спортсменам для участия в Лыжне России Нижегородской области согласно списка:
	№
	Ф.И.О.
	Год и место рождения
	Адрес
	Паспорт, свидетельство о рождении
	Место работы и должность
	Статус въезжающего

	1.

	Иванов Иван Иванович (ранее в городе был в 2015 г.)

	27.01.1993г

Нижний  Новгород Нижегородской области

	Нижегородская обл.,

Г. Нижний Новгород

пл. Молодежная

д.3, кв.6

	Паспорт

20 12 581055, выдан отделением УФМС России по Нижегородской обл.

 20.02.2013г.
Гражданин РФ

	г. Челябинск

Южно-Уральский Государственный Университет

пр. Ленина, д.76

студент

	спортсмен

Въезд и выезд через КПП-1,3.
Цель приезда:  проведение учебно-тренировочного сбора.

Все въезжающие не судимы, граждане России, двойного гражданства  не имеют.
Ответственный за пребывание в городе – тренер-преподаватель МБУДО СДЮСШОР «Атом» Седов Николай Евгеньевич р.т.7-29-50
Об ответственности за создание условий для нарушения особого режима в ЗАТО предупреждены.

Директор МБУДО  СДЮСШОР «Атом»

Т.К. Вавилкина
Согласовано:

Директор Департамента по

делам молодежи и спорта

Л.В. Пустынникова